עוד יצוין כי תלוי ועומד נגד העורר אף מע"ת שהינו לכאורה בר הפעלה בגין עבירת השב"ח.

בנסיבות אלה, לא נפלה כל שגגה בהחלטת ביהמ"ש קמא אשר הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט